令和 4 年 9 ⽉ 26 ⽇
各位

盛岡信⽤⾦庫

もりしん SGDｓ私募債「ちいきのミライ」の受託について

当⾦庫は、令和 4 年 9 ⽉ 26 ⽇に株式会社⼆富電機様発⾏の『もりしん SGDｓ私募債
「ちいきのミライ」』を下記のとおり受託致しました。

もりしん SGDｓ私募債「ちいきのミライ」は、企業さまが私募債を発⾏する際に、当⾦
庫などが受け取る⼿数料のうち⼀部（私募債発⾏⾦額の 0.2％相当額以上）を発⾏体さま
が指定する地域の学校や公共施設などに、SGDｓ達成を⽤途とする物品または⾦銭の寄附
を⾏います。

記

【発⾏企業の概要および寄附先について】
発⾏企業 株式会社⼆富電機（代表取締役 ⾼宮良作）
発⾏⾦額 50 百万円 取扱店：本町⽀店
事業内容 当社は、昭和 55 年設⽴の電気⼯事業をメインとする企業です。

また、当社は、設計から施⼯までワンストップで対応できる数少ない
業者であります。今般、増加しているリノベーション、脱炭素・省エ
ネ効果のある LED 化⼯事等、時代のニーズに合った営業に取り組ま
れております。

寄付先 寄附の詳細については、改めてご報告させていただきます。

以上

本件取組みは、SDGs の⽬標に寄与するものです。